akcijų priedai (akcijų nominalios vertės perviršis); 

13.3. perkainojimo rezervas; 

13.4. privalomasis rezervas; 

13.5. rezervas savoms akcijoms įsigyti; 

13.6. kiti rezervai; 

13.7. nepaskirstytasis rezultatas − pelnas (nuostoliai). 

14. Bendrovės įstatinis kapitalas yra 74 475 728,82 Eur (septyniasdešimt keturi milijonai 

keturi šimtai septyniasdešimt penki tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt aštuoni Eur 82 Eur ct).  

15. Jeigu Bendrovės nuosavas kapitalas tapo mažesnis kaip 1/2 Bendrovės įstatuose nurodyto 

įstatinio kapitalo dydžio, Bendrovės valdyba ne vėliau kaip per 3 mėnesius nuo dienos, kurią 

sužinojo ar turėjo sužinoti apie susidariusią padėtį, privalo sušaukti visuotinį akcininkų susirinkimą,